平成２４年９月６日
各中学校長様
各中学校ハンドボール部顧問様

東京都中学校体育連盟
会長 渡辺 政義

東京都中学校体育連盟ハンドボール部
部長 利藤 義雄

平成２４年度 東京都中学校ハンドボール新人大会のお知らせ

標記の件に付きまして、下記のとおり開催いたしますので、貴校ハンドボール部の参加および顧問出張方よろ
しくお願いいたします。

記

１ 日 時 平成２４年１０月２１日（日） 府中市立府中第三中学校
２ 会 場 ２７日（土） 国立市立国立第一中学校 【予備日】

(予 定) ２８日（日） 府中市立府中第三中学校
１１月 ３日（土） 府中市立府中第三中学校 【予備日】

４日（日） 江戸川区立葛西第三中学校
１０日（土） 江戸川区立葛西第三中学校 【予備日】
１１日（日） 佼成学園女子中学校

３ 参 加 資 格 東京都中学校体育連盟加盟校（各校男女各１チーム・合同チームは部長手続を経ること）

４ 参 加 費 １チーム ５，０００円 （合同チームの場合は各校５０００円）

５ 申 込 先 各ブロック専門委員（別表参照）

６ 申 込 方 法 ① 郵送 各ブロック専門委員に郵送（締め切り日必着）

② 電子メール 締め切り日までに中体連ハンドボール部（下記メールアドレス）に
EXCELファイルで送付
原本（捺印したもの）を大会１週間前までにブロック専門委員に提出。

ctr.handball@gmail.com

※ ①または②のどちらかの方法でお願いします。（FAXによる申し込みは受け付けません）
※ 自分で作成した書式は使用できません。

同封の用紙を使うか、中体連ハンドボール専門部のサイト（http://ctrhandball.web.fc2.com）から
ダウンロードして下さい。

※ 合同チームの場合は、手続きを済ませた上で、専用の参加申込書をダウンロードして下さい。

７ 締 め 切 り 平成２４年１０月１日（月）厳守

８ 諸 注 意 ・今大会は２０１２年度日本ハンドボール協会競技規則に準じます。
ただし、登録は１６名まで。また詳細は役員会で決定します。

・コーチは登録した人に限ります。
・後日配布される注意事項をご確認ください。
・この大会の結果を参考に12月の『読売旗争奪中学生ハンドボール大会』、

３月の『春の全国中学生ハンドボール選手権大会』の東京都代表チームの
役員推薦を行います。

９ 組合せ抽選 大会役員による責任抽選を行い、後日組合せを郵送いたします。なお、組合せ抽選会は
１０月４日(木)午後３時より杉並区立井荻中学校で行います。ブロック責任者及び役員の
方は出席方よろしくお願いいたします。

※ 各校の顧問におかれましては、申し込み時に大会期間中の日程の確認をされ、各専門委員までお伝えいただ

ければ、役員会で可能な範囲で調整をいたします。ぜひ、よろしくお願いいたします。